
,t Èt

ry \
CITTA DI CARLENTINI

Provincia di Siracusa

************

AREAII
SERVIZI FINANZIARI

Ufficío ECONOMATO E PROWEDITORATO

DETBRMINA DEL RESPONSABILE AREA V^
PUBBLICA ISTRUZIONE - AMBIENTB . PATRIMONIO

DEr. 
".--^g-b---- 

det -L?-'-oL - 2p z<

Ossetto:
Anticipazione spesa Servizio Economato relativamente al Servizio Area V
di € 700,00 -Anno 2021 (II trim. )

L'anno duemilaventuno il giomo nove del mese di Aprile in Carlentini presso
municipale, il sottoscritto Arch. Giovanni Spagnolello, nella qualità di Responsabile
dell'Area V sopra indicata, ha adottato il presente prowedimento;

la sede

di P.o.

PREMESSO che occoffe prowedere ad effettuare minute spese di non rilevante entità per
manutenzione mezzi scuolabus, spese per la N.U. , interventi straordinari pulizia abitato, ecc. ;

SI ritiene opportuno affidare all'Economo Comunale la somma di € 700100 per garantire quanto
sopra asserito e comunque fino ad esaurimento della somma affidata;

Visto I' art. 163 del D.L. 26712000;
Visto il Bilancio di Previsione per 1'anno 2021 in corso di predisposizione ;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 700100 per il pagamento di spese di non rilevante entità ;

Imputare la spesa ai seguenti capitoli del Bilancio 202I :

Cap. 4225 - Spese per manut. Scuolabus e mezzi scolastici( 5790 - Spese diverse per la N.U.( 5860 - ( per interventi straord. pulizia abitato

€ 200,00

" 200100

" 300,00

Di affidare all'Economo Comunale la gestione di detta somma per prowedere al pagamento delle
spese economali, su richiesta di impegno del sottoscritto e fino alla concoîÍanza della somma
prevista;

Di dare atto che i suddetti impegni di spesa rispettano i limiti consentiti in esercizio prowisorio,
ai sensi dell'art. 163,c.2 del D.Lgs. 26712000

Via F, Morelli s.n. 96013 Carlentini (SR) Tel. 095/7858111 Fax 095/991 156 Partita Iva 00192920890



Di dare mandato al servizio Ragioneria di anticipare la superiore somma all'Economo Comunale
che rendiconterà le spose sostenute , sottoponendole al visto del Responsabile dell'Area.

bile 'Area V
lello

Pubblicata all'Albo Pretorio on line
Dal

AI

IL MESSO COMUNALE

Il

Visto il prowedimento che precede se ".til#1""T:ffir??il-riaria con impegno a valere sui capiroli
precedentemente indicati del Bilancio 2021, in corso di formazione, nell'arnbito della disponibilità sullo
stesso accertata in conformilàall'art.163 del D.L. 18/08/2000 n. 26712000,

Carlentini, ti4Ld-,"ZOV+ n del

Il Segretario Generale
CA,RTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune per quindici giorni
consecutivi a decorrere dal giorno

Carlentini,li
senza opposizioni o reclami.

Il Segretario Generale


